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
sala para área de saúde c/wc privativo, 
incluso água, luz, IPTU, ar condicionado, 
lixo branco.
VL.CASTELO BRANCO – R$1200,00 – 
38m², 2wc, 1 vaga de garagem
CIDADE NOVA – R$1500,00 – 50m², 
2wc, 1 vaga de garage, sacada, ar con-
dicionado, montado para estetica

TERRENOS

VL.HAVAI – R$1200,00 – terreno mura-
do com quadra
JD.SANTIAGO– R$2200,00 – 3030 m², 
água e luz

GALPÃO

PQ.DAS NAÇÕES – R$3.600,00 – 2wc, 
mesanino com escritório, copa e wc
JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m², 
escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL 
–  658m²
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ref. site 870002 - Vila Inglesa -  4 dormt/3 suítes/ 
coz/ sala/ coz/ wc / lavand/ churrasq/ gar / piscina 
/ R$4.000,00 / R$1.300.000,00

ref. site 341891 - Jardim Laguna - Terreno 
em condomínio fechado, com área de 300 
m² R$175.000,00

ref. site 987491 - Jd. Morumbi  - 4D/ 2 suites / sala 
3 amb / bar / desp / coz / quiosque / churr/ piscina 
/ quadra esport / casa caseiro / gar R$ 850.000,00

ref. site 450002 – Jd. Remulo Zoppi  - salão 
comercial 62 m² - R$1.550,00

ref. site 997061 - Jardim dos colibris - 2 
dorm.(suite) / sala / coz. / wc. / as / gar.2 
vagas R$250.000,00

ref. site 063221 – Jd. Paulista – Jd Paulista - 1 
dorm. / coz. / wc / as / 1 gar. R$ 650,00 + IPTU

ref. site 133691 – Park Reak - Terreno em 
condomínio fechado, com área de 150 m² 
R$140.000,00

ref. site 85811 – Jd Alice - 2 dorm.(suíte) / 
sala / coz. / wc / as. R$ 1.000,00 + IPTU

ref. site 023621 - Jd colonial - 3 dorm.(1 suite) / 
sala / coz. americana / wc / as / 3 gar. R$ 1.800,00 

ref. site 722471 - Jd morada do sol - 2 dorm/ 
sala/ coz/ 2 wc/ as/ 2 gar R$1.000,00 + IPTU

ref. site 744881  - Centro - 1 dormt / wc / coz / 
sala / 1 gar / piscina / R$ 171.000,00

ref. site 667991 – Centro - 3 dorm/ sala/ coz/ wc/ 
lavand / porão c/ pia/ 1 gar R$1.500,00 + IPTU.
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VENDE-SE CASAS INDAIATUBA
OPORTUNIDADE ÚNICA!! VILA BRIZOLA. 03 DOR-
MITÓRIOS (01SUITE) DE R$280.000,00 EM OFERTA 
SOMENTE PARA O MES DE JANEIRO POR APENAS: 
R$250.000,00 03 DORMITÓRIOS, SUITE, CHURRAS-
QUEIRA, GARAGEM COM PORTÃO ELETRONICO, 
BOM ACABAMENTO EM LOTE DE 125M2. F=3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
OPORTUNIDADE ÚNICA!! JARDIM MORADA DO 
SOL. 03 DORMITÓRIOS (01SUITE) DE R$270.000,00 
EM OFERTA SOMENTE PARA O MES DE FEVEREI-
RO POR R$230.000,00 03 DORMITÓRIOS, SUITE, 
GARAGEM, BOM ACABAMENTO EM LOTE DE 125M2. 
F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!.
JD.COLIBRIS, 02 DORMITÓRIOS (01 Suíte) SALA- 
COZINHA –WC SOCIAL- LAVANDERIA, GARAGEM 
P/02 AUTOS. OPORTUNIDADE ÚNICA!! EM OFERTA 
PARA O MÊS DE JANEIRO DE: R$300.000,00 POR 
APENAS: R$245.000,00 AC. FINANC, OU TERRENO 
NO NEGÓCIO. F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 
CORRA!!
JARDIM HUBERT: 03 DORMITÓRIOS (01 SUITE) CO-
ZINHA AMERICANA-MEZANINO NOS FUNDOS - GA-
RAGEM C/PORTÃO ELETRONICO – LOTE DE 130M2. 
OPORTUNIDADE ÚNICA!! R$270.000,00. ACEITA 
LOTE/ FINANCIAMENO. TEL: 19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294.CORRA!!
JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM DOIS 
PAVIMENTOS, SENDO NO PAV SUPERIOR:03 
DORMITÓRIOS (01 SUITE) WC SOCIAL, SACADA 
COM PORTA BALCÃO COM VISTA PARA O PARQUE 
ECOLÓGICO-E NO PAV INFERIOR: SALA 02 AMBIEN-
TES –LAVABO, WC SOCIAL, LAVANDERIA, EDICULA   
E GRANDE ESPAÇO DE TERRENO COM PISO IDEAL 
PARA PISCINA, GARAGEM COM PORTÃO ELE-
TRONICO. DE R$350.000,00 EM OFERTA DURANTE 
O MÊS DE FEVEREIRO POR R$280.000. CORRA!! 
TEL:19-3017-2608/99762

OFERTA INACREDITÁVEL!!!! NAIR MARIA EM SALTO 
SP, PRÓXIMO A COBREQ, EM LOTE DE 180M2 04 
COMODOS E ENTRADA PARA AUTOS, APENAS: 
R$200.000, ESTUDA 50% DE ENTRADA 60 x R$1650,00 
DIRETO COM O PROPRIETÁRIO.VÁ ZUNINDO!!!! F=19-
3017-2608/99762-7997/3935-3294.

APARTAMENTO VENDE-SE
APARTAMENTO NO COND. VILLA DAS PRAÇAS, 
PORT.24 HS.COM 02 DORM –SALA-COZINHA-W-
C-LAVANDERIA E 01 VAGA DE GARA. COBERTA-
-ELEVADOR, SALÃO DE FESTAS, MOVEIS PLANE-
JADOS-LINDO!! R$225.000,00 AC.FINANCIAMEN-
TO. TEL:19-3017-2608/99762-7997/3935-3294
APARTAMENTO NO COND. NACÕES JD.ALICE 
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
cascata em granito preparada para aquecedor solar, paisa-
gismo e 4 vagas (2 garagens cobertas). R$840.000,00

APARTAMENTOS

AP01306 – ED. RAVENNA - 2 dormitórios, sala, banheiro, 
cozinha, lavanderia e 2 vagas de garagem. R$240.000,00
AP01305 – ED. DOM BOSCO - 2 dormitórios sendo 1 
suíte, sala, banheiro, cozinha, lavanderia e 3 vagas de 
garagem. R$300.000,00
AP01254 – ED. PRAIA DAS PITANGUEIRAS / GUARU-
JÁ – SP - 1 dormitório, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, 
sacada e 1 vaga de garagem no boulevard. R$320.000,00
AP01276 – ED. JARDINS DI BARI - Apto mobiliado - 2 dor-
mitórios com A/E e cama (1 suíte), sala com sofá, TV, lustres, 
papel de parede, coz. c/ estufa e cooktop. R$340.000,00

CASAS C/ 01 DORMITÓRIO

CA03553 – CARLOS ALDROVANDI – 3 cômodos s/ 
gar. R$650,00 isento de IPTU
CA03429 – JD. MORADA DO SOL – 3 cômodos c/ 
gar. R$650,00
CA02594 – CENTRO – 3 cômodos s/ gar. R$700,00 
isento de IPTU
CA0903 – JD. PAU PRETO – 3 cômodos c/ gar. 
R$750,00 + IPTU
CA03196 – JD. POMPEIA – 3 cômodos c/ gar. 
R$700,00 + IPTU
CA03687 – CIDADE NOVA – Kitnet s/ gar. R$780,00 
isento de IPTU. 
CA03584 – JD. RENATA – 3 cômodos c/ gar. 
R$980,00 + IPTU

CASAS C/ 2 DORMITÓRIOS

CA03511 – SANTA ELIZA – 2 dorms, sala, coz e gar. 
R$750,00 + IPTU

VENDAS

LOCAÇÃO

AP0360 – ED. MANHATTAN - 2 dorms c/ AE, sala, coz. plan. e 
1 vaga. R$1.300,00 + IPTU + Cond.
AP01238 – ED. JARDINS DI BARI – 2Ds (1 suíte), sala, coz, 
sacada c/ churr. e pia, 1 vaga. R$1.300,00 incluso IPTU e Cond.
AP00855 – PQ. BOA ESPERANÇA - 3 dorms (1 suíte), cozi-
nha, sala e 2 vagas de garagem. R$1.800,00 + IPTU + Cond.
AP01140 – ED. GIOVANA – 3 dorms (1 suíte c/ hidro), sala, 
escrit, coz. plan e 3 vagas. R$3.000,00 + IPTU + Cond.

SALAS COMERCIAIS

SL0139 – ED. AMBASSADOR – 30m². R$1.000,00 
incluso IPTU e Cond.
SL00307 – DIPLOMAT OFFICE & MALL – 40 m². Esta-
cion. rotativo. R$1.000,00 + IPTU + Cond.
SL00369 – ED. OFFICE PREMIUM - 40m², WC feminino e 
masculino e cozinha. R$1.200,00 + IPTU

SALÕES COMERCIAIS

SL00366 – JD. MORADA DO SOL – 90m² c. WC fem. e 
masc. R$1.000,00 + IPTU.
SL00364 – CENTRO – 33,50m² c/ WC. R$1.000,00 + IPTU
SL00352 – CENTRO – 125m² c/ banheiro. R$1.500,00 + IPTU
SL00343 – CENTRO – 84m² c/ WC, estac, ar cond e elevador. 
R$3.000,00 + IPTU
SL00330 – CENTRO – 420m² c/ recepção, coz, escritório, 2 
banheiros. R$5.000,00 + IPTU
SL00322 – CENTRO – 350m² C/ 3 WCs (sendo 1 esp), coz e 
estac. R$7.500,00 + IPTU

CHÁCARA

CH00531 – PQ. BOA ESPERANÇA - 4D (2 stes), sala, copa, coz, lav., la-
zer c/ churr., edícula e piscina. Todo gramado e cercado. R$2.700 + IPTU

GALPÃO

GL00212 – REC. CAMP. JOIA – 680m². R$6.000,00 + IPTU
GL00209 – PARK. COM. DE INDAIATUBA – 1.047m². R$12.000 + IPTU

TERRENOS

TE0832 – CIDADE NOVA – 402m². R$2.000,00
TE01658 – REC. CAMP. JOIA – 7.200m². R$6.000,00

TERRENOS

TE01677 – NOVA VENEZA – 150m². R$150.000,00
TE01657 – COND. JD. BRÉSCIA RES. – 240m². 
R$180.000,00
TE01277 – COND. TERRA MAGNA – 360m². R$220.000,00

CHÁCARA

CH00624 – VALE DO SOL - 3 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia, piscina 6x4, churrasqueira com pia 
e 1 banheiro e garagem. R$470.000,00
CH00619 – REC. CAMP. DE VIRACOPOS - 2 dormitó-
rios, sala, 2 banheiros, cozinha, lavanderia, 2 vagas de 
garagem, poço artesiano, churrasqueira e piscina. Aceita 
Permuta R$600.000,00
CH00531 – PQ. DAS BANDEIRAS - 4 dormitórios sendo 
2 suítes, sala, copa, cozinha, lavanderia, área de lazer 
c/ churrasqueira, edícula e piscina. Todo gramado e 
cercado. R$650.000,00

CA2010 – JD. REGENTE – 2 dorms (1 suíte), sala, coz e 
gar. R$850,00 + IPTU
CA02997 – JD. PAU PRETO – 2 dorms, sala e coz. 
R$900,00 + IPTU
CA03027 – JD. MORADA DO SOL – 2 dorms, sala, coz e 
gar. R$950,00 + IPTU
CA1889 – VL. BRIZZOLA - 2 dorms, sala, copa, coz, gar. 
p/ 2 carros. R$1.100,00 + IPTU
CA1301 – JD. MORADA DO SOL - 2 dorms, sala, cozinha 
e gar. R$1.100,00 + IPTU
CA03775 – JD. TROPICAL - 2 dorms, sala, coz e gara-
gem. R$1.100,00 + IPTU
CA02141 – JD. MORADA DO SOL - Frente c/ 2 dorm, 
sala, coz e gar. p/ 1 carro e casa do fundo c/ 1 dorm, sala 
e coz. R$1.200,00 + IPTU

CASAS COM 3 OU 4 DORMITÓRIOS

CA03638 – JD. ESPLANADA II - 3 dorms (1 suíte), sala 
2 amb, coz. planejada, garagem p/ vários carros e nos 
fundos c/ 1 dorm e coz. R$2.200,00 + IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA02900 – PQ. DOS GUARANTÃS - 3 dorms (1 suíte), sala, 
lavabo, coz, lav, churr e 2 vagas. R$1.900,00 + IPTU + Cond.
CA03517 – VILLA BORGHESE – 4 suítes (1 máster), sala 2 
ambs, coz. plan, lav. plan, escrit., lavabo, piscina, 1 dorm, WC, 
área c/ churrq, sauna e 4 vagas. R$5.000,00 + IPTU + Cond.

CASAS COMERCIAIS

CA03045 – CENTRO – 3 salas, coz e quintal. 
R$2.000,00 + IPTU
CA03715 – CENTRO – 2 dorms, 2 salas, coz, recep-
ção c/ gar. e casa de fundos. R$2.500,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP00552 – ED. ANA ELISA – 2 dorms, sala, coz, 1 vaga. 
R$750,00 + IPTU + Cond.
AP0223 – COND. VILLAGE AZALEIA - 3 dorms, sala, 
coz, 1 vaga, área de lazer. R$750,00 + IPTU + Cond.
AP00991 – ED. ROCCAPORENA – 1 dorm, sala, coz e 
gar. R$950,00 + IPTU + Cond.
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Casas  2  dorms 
– Financiamento 
pela caixa ecôno-
mica  do  te r reno 
e da construção. 
Consu l te -nos  F . 
(19)  98136-7331 
/  (19 )3885-4500 
CRECI 74.092
Casa com 2 dor-
ms no Jd. Pedroso 
R$190 MIL - (19) 
98136-7331 CRE-
CI 74.092
Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do 
sol R$290 MIL F. 
(19)  98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 3 dorms 
no Altos de Itaici 
R$850 MIL F. (19) 
98136-7331 CRE-
CI 74.092
Casa de 3 dorms 
na Vl Maria Helena 
com  at : 2700m², 
p a r a  c o n s t r u -
tores  é  possíve l 
d e s m e m b r a r  o s 
2700m² em 4 lotes, 
sendo 3 de 380m² 
e 1 de 950m² - F. 
98136-7331 CRE-
CI 74.092
O p o r t u n i d a d e 
única!! Vila Bri-
zola .  3  dormi tó-
r i os  ( 1su i t e )  de 
R$280.000,00 em 
o f e r t a  s o m e n t e 
para o mês de ja-
neiro por apenas: 
R$250.000,00 03 
dormitórios, suite, 
churrasqueira, ga-
ragem com portão 
e l e t r o n i c o ,  b o m 
acabamen to  em 
lote de 125m2. F. 
3017-2608/99762-
7997 / 3935-3294

O p o r t u n i d a d e 
única!! Jardim Belo 
Horizonte - 3 dor-
mitórios (1suite) de 
R$340.000,00 em 
oferta somente para 
o mês de janeiro por 
R$280.000,00 3 dor-
mitórios, suite, chur-
rasqueira, garagem 
com portão eletrôni-
co, bom acabamento 
em lote de 150m2. F. 
3017-2608 / 9.9762-
7997 / 3935-3294 
corra!!
Jd. Colibris, 2 dormi-
tórios (1 suíte) sala, 
cozinha, wc social, la-
vanderia, garagem p/ 
2 autos. Oportunida-
de única!! Em oferta 
para o mês de janei-
ro de: R$300.000,00 
p o r  a p e n a s : 
R$245.000,00 ac. 
Financ, ou terreno 
no negócio. F.3017-
2608 / 99762-7997 / 
3935-3294
Jardim Hubert: 3 
dormitórios (1 sui-
te) cozinha ameri-
cana-mezanino nos 
fundos - garagem 
c/portão eletronico 
– lote de 130m2. 
Oportunidade úni-
ca!! R$270.000,00. 
Aceita lote/ financia-
meno. F. 3017-2608 
/ 99762-7997 / 3935-
3294.
Oferta inacreditá-
vel! Nair Maria em 
salto sp, próximo a 
cobreq, em lote de 
180m2 04 cômodos 
e entrada para autos, 
apenas: R$200.000, 
estuda 50% de en-
trada 60 x R$1650,00 
direto com o proprie-
tário. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-
3294.

I m p e r d í v e l ! ! 
Permuta-se uma 
ó t i m a  c a s a  e m 
½ lote, no Jd.do 
V a l l e ,  p o r  u m a 
na cecap.  Base: 
R$320.000,00 se 
for  de maior  va-
lor, pode-se voltar 
até 30mil reais. F. 
3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294.
V i l a  B r i z o l a  – 
CA02996 - Casa 
frente – Sala, cozi-
nha, 01 dormitório, 
Wc. Casa fundos – 01 
dormitório, cozinha, 
Wc. R$210.000,00  
F. 3875-2215
M o n t r e a l  
(R$470.000,00) – 
Vendo casa fino aca-
bamento, com agua 
quente, captação de 
água da chuva , la-
vabo, suíte master, 
2 Demi suíte, chur-
rasqueira, etc... F.: 
9.8151-0501
Excelente  casa 
terrea no Parque 
São Lourenço a 
5 0 m  d o  P a r q u e 
das Frutas, 3 dor-
ms., 1 suíte, 1wc 
social, coz c/ ar-
marios , lavanderia 
coberta e fechada. 
Quintal c/ churras-
queira, 2 garagens 
cober tas,  por tão 
eletronico. Bairro 
diferenciado, bem 
arborizado e fácil 
acesso ao Centro 
e  a  Rod .  SP75 . 
Documentação ok!  
R $ 4 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
A c e i t o  p e r m u t a 
com chacara  no 
Mosteiro de Itaici. 
F.: (19) 3875-0423 
/ 99346-7999. tra-
tar  com propr ie-
tário. 

Vila Maria Helena ou 
troca por casa menor 
valor - 2 casas - AT: 
370m² R$450.000,00 
tratar com proprietário 
F. 9.9237-6716
Vendo ou troco 
terreno local do Jd. 
Esplanada I à 50 m 
da Av. Porque. Eco-
lógico. Ac. terreno de 
menor valor em lote-
amento aberto. Doc. 
Ok. F. 99321-2684 
(whatsapp) ou 98131-
5384. R$ 235.000 
com proprietário.
Vende-se ou troca-
-se casa Jd. Monte 
Verde (tratar com 
proprietário) - 2 dorms 
internos + 1 quarto e 
uma suíte (ambos ex-
ternos), cozinha com 
armários planejados, 
ambiente aberto com 
sala, quarto com 
armário planejado, 
AS, área gourmet e 
piscina. Ótima loca-
lização, garagem p/ 
2 carros, aquecedor 
solar, cerca elétri-
ca, alarme de seg., 
e portão eletrônico. 
Perto de padaria, su-
permercado, etc. A.T 
: 250 m² ; A.C 140 
m². F. 3816-2011 ou 
9.7119-8369
Vila Nossa Senho-
ra Aparecida (troco 
menor valor) - vale a 
pena ver. Casa vaga, 
super nova com 5 
dorm. (1 suíte), 3 va-
gas a 1 quadra da 
Av. Pres. Kennedy 
e 1 quadra da Av. 
Conceição em frente 
ao Parque Ecológi-
co. Rua do Subway 
R$ 570.000. Tratar 
com o proprietário F. 
9.8817-5312 (what-
sapp) 

Vende-se casa Jd. 
Esplanada I - 3 dorm. 
+ 1 suíte, sala de 
jantar,cozinha, plane-
jada, garagem para 2 
carros. Edícula, chur-
rasqueira. AT 300m² ; 
AC 190m²  Valor: R$ 
680.000,00. F.: (19) 
98324-3243
Construimos ca-
sas no condomínio 
Montreal - em fino 
acabamento 3 suítes, 
lavabo, pergolado, 
2 garagens, blindex 
verde, acabamen-
to em granito, ven-
demos na planta F. 
9.8151-0501
Jd. dos Sabiás - 3 
dormitórios com suíte 
+ dependências e 2 
vagas de garagem. 
R$270.000,00 Fone: 
(19) 99166-3272
Jd. União – 2 dormi-
tórios sendo 1 suíte, 
2 salas, 2 banheiros, 
cozinha, lavanderia 
e 2 vagas de gara-
gem. R$235.000,00. 
Aceita financiamen-
to. Fone: (19) 99721-
0395

 
Casa Parque das 
Nações - 2 dorm. , 
sala, cozinha, wc so-
cial e garagem cober-
ta.Valor: R$ 950,00 
(incluso iptu). Tratar 
com proprietário. F.: 
(19) 99107-4095

Jd. Esplanada II - 3 
dormitorios (1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, 
garagem para vários 
carros e nos fundos 
com 1 dormitório, co-
zinha grande e ba-
nheiro. R$2.200,00 
+ IPTU Fone: (19) 
99778-4336
Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suite c/ 
armários embuti-
dos), sala, lavabo, 
cozinha, lavanderia, 
churrasqueira e 2 
vagas de garagem. 
R$1.900,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99778-4336
Centro - 1 dormi-
tório, sala, cozinha, 
banheiro, lavande-
ria. (sem garagem). 
R$700,00 isento de 
IPTU. Fone: (19) 
99168-6945

 
Apto com 3 dorms 
na Cidade Nova R$ 
800 MIL - (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Apto com 2 dorms 
no Jd. Renata  R$200 
MIL - (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Apto com 3 dorms 
no bairro chácara do 
trevo R$370 mil - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092 

Vendo ou troco 
apartamento Jar-
dim Umarama por 
terreno de menor 
valor. Negociar dire-
to com o proprietário. 
F.: (19) 98282-9020
A p t o  B o s q u e 
Campinas 1 dorm. 
F.:F:974 053 774 
Vi la  Fur lan –  2 
dormitórios + de-
pendênc ias  e  a 
vaga de garagem. 
R$212.000,00 Fone: 
(19) 99721-0395
Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, la-
vanderia e 1 vaga 
de garagem cober-
ta. R$1.000,00 + 
IPTU + Cond. ou 
R$200.000,00 Fone: 
(19) 99168-6945

 
Praia Grande - Vila 
Guilhermina, final 
de semana ou tem-
porada. F. 3328-
4766 ou 9.9564-
4054
Ed. Royale - 3 dor-
mitór ios com ar-
mários (2 suítes), 
b a n h e i r o ,  s a l a , 
cozinha planeja-
da, lavanderia, va-
randa gourmet e 
2 vagas de gara-
gem no 2º subsolo. 
R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945

Cocais II - 2 dormitó-
rios, banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia 
e 1 vaga de garagem 
coberta. R$1.000,00 
+ IPTU + Cond. ou 
R$200.000,00 Fone: 
(19) 99168-6945

 
Pq. Da Grama com 
5.130 m² R$180 MIL 
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